PAGE

администрация КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2022                                          № 83
станица Крыловская
О внесении изменений в постановление администрации Крыловского сельского поселения от 19.11.2021 №128 «Об утверждении муниципальной программы «Народная дружина» на территории Крыловского сельского поселения Крыловского района на 2022 год»
В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 02.04.2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», законом Краснодарского края от 28.06.2007 года № 1267-КЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка в Краснодарском крае», п.24 ст.8 Устава Крыловского сельского поселения Крыловского района, протоколом общего собрания добровольной народной дружины Крыловского сельского поселения Крыловского района от 04.12.2015 г. № 1 «Об утверждении Устава добровольной дружины Крыловского сельского поселения Крыловского района», в целях более эффективной реализации закона Краснодарского края от 21.07.2008 года № 1539-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае», п о с т а н о в л я ю:
1. Приложение к Постановлению администрации Крыловского сельского поселения от 19.11.2021 №128 «Об утверждении муниципальной программы «Народная дружина» на территории Крыловского сельского поселения Крыловского района на 2022 год» читать в новой редакции (прилагается).
2. Начальнику организационно-производственного отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района И.Б. Буланой обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово – экономического отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района С.И. Пузырную.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Крыловского
сельского поселения

Крыловского района                                                                             С.Н. Яковлева